
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №6» 

 

ПРИКАЗ 
 

05.09.2022                                 г.Тамбов                                                №188 

 

Об утверждении состава комиссий по приему на обучение по 

дополнительным предпрофессиональным программам в области 

физической культуры и спорта МАУДО ДЮСШ №6 
 

В соответствии с Правилами приема на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области физической культуры и 

спорта МАУДО ДЮСШ №6 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав приемной комиссии МАУДО ДЮСШ №6: 

Председатель комиссии - А.П. Николаев, директор 

Секретарь - Чеботарева Н.А., инструктор-методист 

Члены комиссии: 

Чумаков Р.И., тренер-преподаватель; 

Баранов В.А., тренер-преподаватель; 

Колыхалова М.И., медицинская сестра. 

2. Состав комиссии утвердить сроком до 30.09.2023 г. 

3. Утвердить состав апелляционной комиссии МАУДО ДЮСШ №6: 

Председатель комиссии — О.П. Безрукова, заместитель директора по УВР 

Секретарь – Чеботарева Н.А., инструктор-методист 

Члены комиссии: 

Балаян А.А., тренер-преподаватель; 

Офицеров В.А., тренер-преподаватель; 

Гильбих М.Ю., медицинская сестра. 

4. Состав комиссии утвердить сроком до 30.09.2023 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        А.П. Николаев  

 

С приказом ознакомлены: 

Безрукова О.П. 

Балаян А.А. 

Баранов В.А. 

Чумаков Р.И. 

Офицеров В.А. 

Колыхалова М.И. 

Гильбих М.Ю. 
 


